Impreso en 25/04/2024      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
2102407EU
Especificaciones
• Color Negro
• Periodo de garantia 2 años
Información del producto
Profundo 332mm
Ancho 416mm
Alto 550mm
Peso bruto 17.13kg
Información del packing del
producto
Profundo 510mm
Ancho 407mm
Alto 632mm
Peso bruto 19.15kg
UPC # 5028252063388
Unidad de Cantidad 1
Envío de Información
Minimum Order Quantity 1